平成１８年３月２７日

各   位
日 本 電 産 株 式 会 社
代表取締役社長 永 守 重 信

（コード番号 ６５９４）

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

１． 人事異動（平成１８年４月１日付）

（新）                        （旧）

                     こべ   ひろし
 取締役副社長           小部 博志    取締役副社長
  ＣＯＯ兼営業部門統轄                ＣＯＯ兼営業部門統轄

  コンプライアンス室・リスク管理室・         コンプライアンス室・リスク管理室・

   モーター基礎研究所・                モーター基礎研究所・

    ＳＰＭ品質管理部担当                ＳＰＭ品質管理部担当

  欧州日本電産会長（ＣＥＯ）             欧州日本電産会長（ＣＥＯ）

  台湾日電産股份有限公司会長             台湾日電産股份有限公司会長

  日本電産(香港)有限公司会長              日本電産(香港)有限公司会長

  韓国日本電産㈱会長                 フィリピン日本電産㈱会長

  日電産(上海)国際貿易有限公司会長          韓国日本電産㈱会長

                            日電産(上海)国際貿易有限公司会長

                   さわむら けんじ
 専務取締役            澤村 賢志    専務取締役
  ＤＣＭ事業およびＦＡＮ事業統轄           ＤＣＭ事業およびＦＡＮ事業統轄

  滋賀技術開発センター・               滋賀技術開発センター・

   鳥取技術開発センター・購買統括部・         鳥取技術開発センター・購買統括部・

    ＡＤＦ品質管理部・金型部担当            ＡＤＦ品質管理部・金型部担当

  米国日本電産㈱会長（ＣＥＯ）            米国日本電産㈱会長（ＣＥＯ）

  日本電産(大連)有限公司会長             日本電産(大連)有限公司会長

  日本電産自動車モータ（浙江）有限公司会長       日本電産(東莞)有限公司会長

  日本電産(東莞)有限公司会長             日本電産(新界)有限公司会長

  日本電産(新界)有限公司会長             日本電産ネミコン㈱会長

  ベトナム日本電産会長（ＣＥＯ）           日本電産トーソク･ベトナム副会長

  日本電産シバウラ㈱会長
  日本電産ネミコン㈱会長
  日本電産パワーモータ㈱会長

日本電産トーソク･ベトナム副会長

1/4

                                  はまぐち やすお
 専務取締役            浜口 泰男    専務取締役
  ＳＰＭ事業統轄                   ＳＰＭ事業統轄
  タイ日本電産㈱会長                 タイ日本電産㈱会長
  日本電産(浙江)有限公司会長             日本電産(浙江)有限公司会長
  シンガポール日本電産㈱会長             シンガポール日本電産㈱会長

  フィリピン日本電産㈱会長              フィリピン日本電産㈱社長

                   はまだ  ただあき
 常務取締役            浜田 忠章    常務取締役
  秘書室・経営企画部・知的財産部・          秘書室・経営企画部・知的財産部・

   法務部・総務部・人事部・              法務部・総務部・人事部・

    海外事業管理部担当                 海外事業管理部担当

                            経営企画部長

                   にしはら くにひこ

 顧問               西原 邦彦    理事
  ベトナム日本電産副会長               日本電産トーソク・ベトナム社長
  日本電産トーソク・ベトナム社長

                   たかはし   つよし
 理事               高橋  毅    理事
  中央開発技術研究所副所長 兼             中央開発技術研究所副所長
   開発技術第１部長

                   あらかわ げんぞう
 理事               荒川 源三    理事
  経営企画部長                    米国日本電産㈱社長
                            （後任：ﾏｲｸ．ｸｰﾘｯｸ氏）

                    たむら    たけお
 理事               田村 猛雄    理事
  ベトナム日本電産社長                 日本電産（大連）有限公司社長

                    ごとう  のりまさ
 理事               後藤 典雅    理事
  日本電産（大連）有限公司社長            日本電産（大連）有限公司副社長

                   みやべ としひこ
 フィリピン日本電産㈱社長     宮部 俊彦    フィリピン日本電産㈱副社長

                  かじ   のぶふじ
 モーター基礎研究所副所長     梶  信藤    前・職業能力開発総合大学校教授

2/4

                   やまだ  まさあき

 米国日本電産㈱副社長       山田 正明    海外事業管理部長

                   ふかほり   おさむ
 日本電産パワーモータ㈱      深堀  修    前・三菱重工業㈱

開発本部副本部長                   名古屋誘導推進ｼｽﾃﾑ製作所
       ｴﾝｼﾞﾝ・機器技術部 主幹ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ統括

                   ますだ ひでふみ
 フィリピン日本電産スービック㈱  増田 秀文    西東京営業部長
  副社長 兼 ＣＯＯ

                  はじょうた きみひこ

 中央開発技術研究所        羽上田公彦    中央開発技術研究所
  開発管理部長                    開発技術第１部長

                   さいだ   そういち
 西東京営業部長          斉田 壮一    米国日本電産㈱副社長

                    たんぽ   くにやす
 タイ日本電産㈱副社長       丹保 邦康    フィリピン日本電産㈱副社長

                   みや   かずひろ
 海外事業管理部長         宮  一弘    海外事業管理部付部長

                   やまざき  ひろゆき
 米国日本電産㈱          山崎 弘之    海外事業管理部付次長
  ＳＰＭ営業部長

                   つきじま くにお
 経営管理監査部付部長        築島 邦男    経営管理監査部次長

                              えもと     かず
 フィリピン日本電産精密㈱     江本  和    海外事業管理部付次長
  ゼネラルマネージャー

                   ほしの  けんいち
 東京営業部付部長          星野 賢一    東京営業部付次長

                   ふじた   ひろゆき
 フィリピン日本電産㈱       藤田 啓之    海外事業管理部付次長
  経理部長

3/4

                    きむら  ゆうじ
 日本電産シバウラ（浙江）有限公司 木村 勇司    海外事業管理部付次長
  製造部長

                   つじむら  しげひろ
 シンガポール日本電産㈱      辻村 成浩    海外事業管理部付次長
  製造部長

                    しみず としあき
日本電産（浙江）有限公司     清水 俊晶    海外事業管理部付次長

  技術部長

                    たかた   ひでさき
 購買統括部長 兼           高田 秀穂    滋賀技術開発センター
 滋賀技術開発センター                  事業支援第２部

事業支援第２部支援管理グループ部長           支援管理グループ次長

 （問い合わせ先）

   広報宣伝部（担当：田村） 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

4/4